

मुरगांव पत्तन प्राधिकरण  
सामान्य प्रशासन विभाग

सं. सं. जीएडी/पीसी-बी/3(1)/2023/01718

दिनांक: 10/07/2023

**आदेश/ORDER**

**विषय: मुरगांव पत्तन प्राधिकरण के महिला कक्ष का पुनर्गठन**  
**Sub: Re-constitution of Women Cell of Mormugao Port Authority.**

सं.सं. जीएडी/पीसी-बी/3(1)/2023/01298 दिनांक 02.06.2023 के तहत जारी कार्यालय आदेश संख्या 08/2023 में आंशिक संशोधन करते हुए वित्त विभाग की कु. गेरुषा करंडे, सहायक केशियर को श्रीमती क्रेसेंसिया मेंडीस रॉड्रिगिस, निजी सहायक के स्थान पर सदस्य सचिव, महिला कक्ष के रूप में, इस कार्यालय आदेश के जारी होने की तारीख से, नामित किया जाता है।

In partial modification to Office Order no. 08/2023 issued under Ref. No. GAD/PC-B/3(1)/2023/01298 dated 02.06.2023, Ms. Gerusha Karande, Assistant Cashier of Finance Department has been nominated as Member Secretary of the Women Cell in place of Smt. Crecencia Mendes Rodrigues, Personal Assistant with effect from the date of issue of this Office Order.

दिनांक 02.06. 2023के कार्यालय आदेश की अन्य विषयवस्तु अपरिवर्तनीय रहेगी।

All other contents of the Office Order dated 02.06.2023 shall remain unchanged.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of the Competent Authority.

  
(एस. पी. मोहन कुमार)  
सचिव

- प्रतिलिपि : 1. अध्यक्ष के पटल हेतु ... सूचनार्थ  
2. उपाध्यक्ष के पटल हेतु ... सूचनार्थ  
3. सभी विभागाध्यक्ष ...कर्मचारियों में विस्तृत प्रचार हेतु  
4. कु. गेरुषा करंडे, सहायक केशियर : द्वारा: वि.स.व मु.ले.अ./एमपीए  
5. श्रीमती क्रेसेंसिया मेंडीस रॉड्रिगिस, निजी सहायक : द्वारा: उप सरंक्षक /एमपीए  
6. महिला कक्ष के सभी कार्यकारी सदस्य  
7. सहा.निदेशक (ईडीपी) ...कार्यालय आदेश एमपीए वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु  
8. अध्यक्ष, एमपीटी आफिसर्स एसोसिएशन  
9. अध्यक्ष, गोवा पोर्ट एण्ड डॉक एमप्लॉईस यूनियन  
10. अध्यक्ष, मुरगांव पोर्ट एण्ड रेल्वे वर्कर्स यूनियन